S~~

hl)
8 bw&

A força da mulher na Câmara de Contaem.

Gabinete da Vereadora Silvinha Dudu
Praça São Gonçalo, 18 - Centro - Contagem - MG - CEP: 32.017-170

(31) 3359.8752 - silviacruz@cmc.mg.gov.br
facebook.com/vereadora.silvinhadudu

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Estado de Minas Gerais

MOÇÃO N° 	/2014

Felicitações ao Reverendíssimo Padre Wanderley Martins

da Cunha, pela a Festa Junina , nos dias 7 e 8 de junho

Bairro: Parque Recreio, neste município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores/Vereadoras:

Apresentamos à Mesa, ouvido o Plenário, Moção de
Felicitações ao Reverendissímo Padre Wanderley Martins da Cunha pela Festa Junina
da Paróquia Nossa Senhora de Lourdes, nos dias 7 e 8 de Junho de 2014.

Nessa data tão especial, enviamos nosso abraço de parabéns ao
Reverendissímo Padre Wanderley, pelo expressivo trabalho com a comunidade, e pela
belissíma festa Junina. Esperamos que Deus ilumine e abençoe o seu ministério junto a
essa paróquia.

Enviar para: Paróquia Nossa Senhora de Lourdes
Reverendissímo: Padre Wanderley Martins da Cunha
Rua Viena, 200 - Bairro: Parque Recreio - Contagem
Cep: 32110-290 - MG

Sala das Reuniões, 10 de Junho de 2014.

• v A D• Em

SILVINHA DUDU